О внесении изменений в некоторые указы Президента Республики Казахстан и
признании утратившим силу Указа Президента Республики Казахстан от 28 ноября
1999 года N 271

Указ Президента Республики Казахстан от 18 декабря 2003 года N 1252
     П о с т а н о в л я ю :
     1. Внести изменения в следующие указы Президента Республики Казахстан:
     1) утратил силу Указом Президента РК от 12.10.2006 N 201;
     2)       утратил силу Указом Президента РК от 01.02.2010 N 922.
     2. Признать утратившим силу Президента Республики Казахстан от 28 ноября Указ
1999 года N 271 "Вопросы Агентства по стратегическому планированию Республики
Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 51, ст. 496).
     3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
     П р е з и д е н т
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан